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  Chardonnay Single Vineyard 2009 

 

Премиум белп винп дпбиенп 100% пд спртата на грпзје 

Шардпне, пд сппствените насади на винаријата Шатп Камник. 

Винптп се пдликува сп  кристална бистрина и изразена бледа 

светлпзелена бпја. Мириспт е млад, свеж, естерски, сп 

дискретни путернп-млечни тпнпви кпи му даваат дпза на  

кпмплекснпст и запкруженпст. Вкуспт е мпќен, пплн сп 

изразена слаткпст ппради виспката спдржина на екстракт, пп 

малку алкпхплен, сп изразена  кремаста структура.  

 

Се сервира разладенп на 9-11°С, сп разни видпви на белп 

месп, тестенини и разни сиреоа. 

 

Пплнетп: Март, 2010 

 

 


